

SMLOUVA O DÍLO

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. ZHOTOVITEL:

Název, právní forma, sídlo:

TOP MONOLIT s.r.o.
Rybná 716/24, Staré Město
110 00 Praha 1
IČ: 07396759
DIČ: CZ07396759

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Petr Macháček – jednatel společnosti
tel. 775 01 6110
email: machacek@topmonolit.cz

2. OBJEDNATEL:

Název, sídlo:

Město Jáchymov
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Ing. Bronislav Grulich, starosta

IČ:

00254622

Bankovní spojení :

ČSOB - 234086011/0300

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

„Odstranění objektu 5. května, č.p. 896, Jáchymov“

1. Předmětem díla je odstranění objektu čp. 896, ulice 5. května, Jáchymov, č.st. 1253. Rozsah díla je upřesněn nabídkovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - a) touto smlouvou; a
 - b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 1.3.2020 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele; a
 - c) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději **březen 2020**
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději **do 30.4.2020**
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
4. Místem plnění je parcela st. 1253, k.ú. Jáchymov

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH:	822.730,97 Kč
DPH :	172.773,50 Kč
Cena s DPH :	995.504,47 Kč

(slovy: devětsetdevadesátpěttisícpětsetčtyřikorunčeských)

(dále jen "Cena za provedení díla")

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých). Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

3. Cena díla je pevná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty všechny práce a náklady potřebné k provedení a dokončení díla.

4. Cenu díla lze navýšit nebo vícepráce uhradit pouze na základě souhlasu obou smluvních stran ve formě písemného dodatku; bez jeho uzavření nemá zhotovitel nárok na zaplacení jakýchkoliv prací a dodávek nad rámec ceny díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Na faktuře zhotovitel uvede fakturovanou část Ceny za provedení díla bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a další povinné náležitosti uvedené v tomto odstavci této smlouvy. Faktura musí obsahovat název akce „**Odstranění objektu 5. května, č.p. 896, Jáchymov**“.
2. Měsíční faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Nedílnou částí fakturace je i soupis skutečně provedených a písemně odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele; bez tohoto odsouhlasení nemůže zhotovitel fakturovat.
3. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 1. a nebude ve 2

vyhotovených, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky bez vad a nedodělků. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10-ti kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10-ti kalendářních dní, ode dne nástupu dle odst. 3, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla dle článku IV. za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení za každou vadu nebo za každý nedodělek.
4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení za každou neodstraněnou vadu.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen úpadek zhotovitele.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1, této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
Sjednává se možnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo z důvodů považovaných za vyšší moc, za něž se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a po ukončení stavby jej předat v originále objednateli, to vše v souladu s příslušnými předpisy stavebního zákona a prováděcí vyhlášky.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele navrhnout harmonogram prací.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karla Bláhová, tf 777 580 093,
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Macháček, tf 775 016 110

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodu právní jistoty obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
6. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Jáchymov číslo 85/5/2020 ze dne 5.3.2020.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet prací
2. časový harmonogram prací

V Jáchymově, dne 18.3.2020

za objednatele
Ing. Bronislav Grulich



V Praze, dne 19.3.2020

za zhotovitele
Petr Macháček - jednatel

TOP MONOLIT s.r.o.
Rybná 716/24
Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 073 96 759
info@topmonolit.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-ksi-31

Stavba: Odstranění domu čp 896

KSO:

Místo: ul. 5.května, Jáchymov

CC-CZ:

Datum: 25.2.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOP MONOLIT s.r.o.

IČ: 07396759

DIČ: CZ07396759

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

822 730,97

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

822 730,97

0,00

Výše daně

172 773,50

0,00

Cena s DPH

v

CZK

995 504,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2019-ksi-31

Stavba: Odstranění domu čp 896

Místo: ul. 5.května, Jáchymov

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Kancelář stavebního
inženýrství s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Uchazeč: TOP MONOLIT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2019-ksi-31	Odstranění domu čp 896	822 730,97	995 504,47	STA
-------------	------------------------	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění domu čp 896

KSO:
Místo: ul. 5.května, Jáchymov

CC-CZ:
Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
TOP MONOLIT s.r.o.

IC: 07396759
DIČ: CZ07396759

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

822 730,97

DPH základní
snížená

Základ daně
822 730,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
172 773,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

995 504,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění domu čp 896

Místo:

ul. 5.května, Jáchymov

Zadavatel:

Kancelář
stavebního
inženýrství s.r.o.

Uchazeč:

TOP MONOLIT s.r.o.

Datum:

25.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

822 730,97

HSV - Práce a dodávky HSV

689 405,77

1 - Zemní práce

23 590,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

267 072,54

997 - Přesun sutě

398 743,18

PSV - Práce a dodávky PSV

53 325,20

765 - Krytina skládaná

53 325,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění domu čp 896

Místo:

ul. 5.května, Jáchymov

Datum:

25.02.2020

Zadavatel:

Kancelář
stavebního
inženýrství s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TOP MONOLIT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

822 730,97

689 405,77

D	1	Zemní práce	23 590,05
1	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Zemní práce

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

170,00

23 590,05

CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuťnuté zásypy s mírou zhuťnutí:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuťnutí.

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuťnutí, podle bodu a) b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.

3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů

z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu;

cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťnutý zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zaspávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zásypu je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vyřazené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodědává.

Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítá-li v úvahu.

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1 .

Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1 .

souboru cen 162. 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;

b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávků, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, návrh rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:

a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhuťnutých násypů, není-li projektem předepsáno zhuťnutí rozprostřeného zbylého výkopku,

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhuťnutí rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.

9. Míru zhuťnutí předepisuje projekt.

zášyp jámy po suterénu

8,15*8,4*(2,25+0,5)

-4,5*4,0*(2,25+0,5)

188,265

-49,500

2 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový

138,765*1,8 Přepočtené koeficientem množství

249,777

249,777

0,00

CS ÚRS 2019 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

267 072,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápencementovou s podlitem konstrukci přes 25 do 30 % Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek částí B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se odečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k následně ploše podlahové konstrukce, která na ni spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámu jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty 4. Pro volbu cen je rozhodující objemové převažující druh zdiva svýšších nosných konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přílehlého terénu.	m3	635,887	420,00	267 072,54	CS ÚRS 2019 02
	PSC		8,15*8,4*(2,25+0,5) -4,5*4,0*(2,25+0,5) 8,15*8,4*6,07 -0,82*2,87*6,07 (8,15*8,4-0,82*2,87)*2,9/2		188,265 -49,500 415,552 -14,285 95,855			
D	997	Přesun sutě		t	351,417	420,00	147 595,14	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.				398 743,18	
5	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.	t	351,417	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.					
6	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění Poznámka k souboru cen: 1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za skládku; tyto lze ocenit cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.	t	351,417	20,00	7 028,34	CS ÚRS 2019 02
	PSC							
7	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	1,679	10 000,00	16 790,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC							
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	349,738	650,00	227 329,70	CS ÚRS 2019 02
	PSC							
	W		351,417-1,679		349,738			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					53 325,20	
D	765	Krylina skládaná					53 325,20	
9	K	765131801R	Demontáž viáknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.	m2	94,420	470,00	44 377,40	
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			ruční rozebrání eternitové krytiny vč. příplatek za nekládání s nebezpečným odpadem		29,520			
W			3,6*4,1*2		64,900			
W			5,5*5,9*2					
10	K	765131841R	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	298,260	30,00	8 947,80	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			ruční rozebrání eternitové krytiny vč. příplatek za nekládání s nebezpečným odpadem		298,260			
W			99,42*3 Přepočtené koeficientem množství					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				45 000,00	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2019 02
W			zařízení a zabezpečení staveniště					
W			oplocení, osvětlení, ochrana sousedních pozemku a objektů a pod.		1,000			
W			1					
D	VRN4		Inženýrská činnost				35 000,00	
12	K	041103000	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 02
W			dohled při bourání štítové stěny u objektu čp 897					
W			1		1,000			
D	VRN6		Územní vlivy				0,00	
13	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02